Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2021 г. N 615

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 30.03.2011 N 170 "ОБ УПРАВЛЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
(В РЕД. ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 13.05.2011 N 265, ОТ 09.06.2012 N 293,
ОТ 28.08.2012 N 438, ОТ 29.11.2013 N 643,
ОТ 27.01.2016 N 49, ОТ 20.05.2016 N 296,
ОТ 18.10.2016 N 562, ОТ 24.08.2017 N 476,
ОТ 20.10.2017 N 598, ОТ 15.10.2018 N 633,
ОТ 09.04.2020 N 282, ОТ 05.08.2020 N 607,
ОТ 17.08.2021 N 537)

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 30.03.2011 N 170 "Об управлении административно-технического контроля Калужской области" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 13.05.2011 N 265, от 09.06.2012 N 293, от 28.08.2012 N 438, от 29.11.2013 N 643, от 27.01.2016 N 49, от 20.05.2016 N 296, от 18.10.2016 N 562, от 24.08.2017 N 476, от 20.10.2017 N 598, от 15.10.2018 N 633, от 09.04.2020 N 282, от 05.08.2020 N 607, от 17.08.2021 N 537) (далее - постановление) изменение, изложив пункт 3.2 раздела 3 "Функции и полномочия управления" приложения "Положение об управлении административно-технического контроля Калужской области" к постановлению в следующей редакции:
"3.2. Осуществляет в рамках предоставленных действующим законодательством полномочий региональный государственный контроль (надзор):
3.2.1. В сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси.
3.2.2. На автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в части соблюдения обязательных требований, установленных в отношении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, не относящихся к предмету федерального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в области организации регулярных перевозок.".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

[bookmark: _GoBack]